Pharaonis nomen omnium Ægypti regum commune est, a primo Pharaone, sicut etiam Ptolemæi ac Augusti Romanorum reges ab Augusto deno-

minati sunt. Habuit autem etiam proprium nomen quivis : atque huic obstinato Pharaoni nomen fuisse Petissonio antiquo perhibent. Qui cum divinitus immissis calamitatibus esset circumventus, ad nobile oraculum quod Memphi erat se contulit : sacrisque operatus a 74 Pythia contendit uti sibi exponeret quis primus, sit atque magnus Deus Israeli. Ac statim ei hoc est oraculo responsum :
*A magno æternum descendit Numen Olympo,
 Morte carens ignis, flamma splendentior omni.
 Hunc cælum tellusque tremat pelagusque profundum,
 Quosque Orcus fundo compescit dæmonas imo.
 Hic genitore carens Deus est, Pater unus et idem
 Filius, atque unus triplici sub nomine felix,
 Exigua angelicæ vos pars quota naturai?
 His tu perceptis tacitus discede.*
 Hæc cum audivisset Pharaon, statim lapidæ tabulæ ea verba jussit inscribi ; exstantque sculpta in Memphitico templo, inde digressus statim populum Judaicum dimisit.

Ab Adamo usque ad mortem Josephi ætates sunt 23, anni 3672.

Moses etiam Admosis atque Tethmosis appellatus fuit, Abrahami filius nepos Cagathi qui Levis filius fuit. Etenim Levis progenuit Cagathathum, is Abrahamum. Hic Jochabedam patri sui filiam duxit, atque ex ea primum Aaronem, deinde Mosem, tertio horum sororem Mariam procreavit. Fuit autem de stirpe Levitica Moses, itaque in posteritate Josephi non recensetur. Ab Josephi porro morte usque ad natales Mosis anni sunt 65 : annique isti 430 ab anno 75 Abrahami usque ad primum annum Mosis complentur. Si vero quadringentos tantum quæris, eos 75 invenies numeratione o centesimo Abrahami anno inita. Annos enim servitutis quidam 45 supputant a morte Josephi usque ad 81 Mosis. Aiunt Mosen, cum esset in lucem editus, a patre fuisse Melchiam nominatum ; quæ vox regem significat. Mosis vero nomen postea ei inditum ab aquis, eoque miracula in Rubro mari postmodo ab ipso edita fuisse præmonstrata. Et patri ipsius, ut erat homo Deo acceptus, quæ de puero futura essent omnia sunt divinitus patefacta. Enimvero omnem Hebræorum masculam prolem interfici jusserat Pharaon, quod de insigni quodam sacrarum Litterarum perito audivisset lore ut isto tempore natus puer Ægyptiorum regnum aboleret. Muthidis autem Pharaonis filia, quæ et Phareis dicitur, cum esset regina, hunc Mosem ex aqua extractum comitantibus mulieribus lactandum præbuit. Puer omnes eas aversatus est. Ibi Maria pueri soror, quæ cum Muthide agebat, pueroque in aquas abjecto eventum speculabatur, matrem suam lochabedam veluti alienam vocat, eique præmio promisso puerum educandum mandat. Quem Muthidis adultum Mosis nomine affecit, quod eum ex aqua sustulisset :